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Академиялық және практикалық тәжірибесі: 

Жалпы еңбек өтілі – 30 жыл, академияда-18 жыл 

Оқыту пәндері: 

«Дуэтті-классикалық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі», «Дуэтті-классикалық бидің 

негіздері», «Дуэтті-классикалық би композициясы», «Классикалық би компазициясының 

негіздері», «Классикалық би композициясы», «Классикалық бидің  режиссурасы», 

«Хореографиялық мұра». 

Шығармашылық, ғылыми-зерттеу және инновациялық қызмет: 

1992 жылдан қазіргі уақытқа дейін – Абай атындағы Қазақ ұлттық опера және балет 

театрының жетекші солисті (Алматы, Қазақстан Республикасы), опера және балет 

спектакльдерінің жетекші партияларының орындаушысы; көптеген халықаралық балет 

байқаулары мен өнер фестивальдерінің қатысушысы; Көрнекті отандық және шетелдік 

хореографтар мен орындаушылармен шығармашылық қызметі кезеңінде алған теориялық 

және практикалық тәжірибесі мол, оның ішінде: Юрий Григорович, Борис Эфман, 

Владимир Васильев, Булат Аюханов, Заурбек Райбаев, Надежда Павлова, Гульжан 

Туткибаева, Вадим Писарев, Раушан Байсеитова, Наталья Гончарова, Эдуард Мальбеков, 

Гульнара Адамова және т.б.; Шетелдік жоғары оқу орындарында біліктілікті арттыру 

курстарын, классикалық және дуэтті-классикалық би бойынша шеберлік сыныптары: Корей 

ұлттық спорт университеті (Сеул қ., Оңтүстік Корея), Sangmyung Universiti (қ. Сеул, 

Оңтүстік Корея), Алтай мемлекеттік мәдениет институты – АГИК (Барнаул, Ресей), 

Эразмус бағдарламасы бойынша мастер-класстар+ КА 107 ұлттық би академиясында (Рим, 

Италия). 

Басылымдары: 

КОКСОН ҚР, РҒДИ басылымдарында 8 ғылыми мақаланың авторы, халықаралық ғылыми-

практикалық конференциялардың жинақтары, дөңгелек үстел материалдарының 

жинақтарының  авторы.  



Монографиялар, оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдары: «Дуэтті-классикалық биді қолдау 

негіздерінің түрлері» оқу-әдістемелік құралдың авторы.  

Марапаттар:  «Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 20 жыл» мерейтойлық медалі 

(2011 ж.), Тұңғыш Президент-Елбасы Қоры сыйлығының лауреаты (2016 ж.), ҚР ҚХА 

«Бірлік» медалі (2020 ж.). 

Байланыс деректері: kaznai_ballet@mail.ru, sushkov.1975@mail.ru  
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